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Data: 18.12.2024

PEr: An6tar6t e KPF-sE

Nga: Kryesuesi i KK- sE Xhavit Zariqi

L6nda:FtesE

Ftoheni qd td merrni pjese ne mbledhjen e XII-td t€ rregulltd te KPF- se me dat6 24.12.2024 nE

ora 1000 ne zyren e takimeve te Kryetari i Komunes.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjesemarrjes ne mbledhjen e KPF-sC;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes te kaluar t€ KPF-s€;

4. Propozim - Vendim per Miratimin e Raportit te Komisionit lokal per vler€simin e

demeve nga fatkeqdsite natyrore;

5. Propozim - Vendim pdr plotesimin e Listes se vegante t€ pronave per dhOnien n€

shfrytezim p€r Vitin 2025;

6. Propozim - Vendim p€r caktimin e lokacionit p€r ndertimin e fush€s se Futbollit ne

Fshatin Teren;

7. Propozim - Vendim per caktimin e lokacionit per ndOrtimin e palestrds se Xhudos
dhe bartjen e pron€sis€ se pron0s se Komun0s nd emer te Republikes sd Kosovds,
pjesen e ngastrds kadastrale me Nr. 103-0 Z.K. Sojev6;

8. Propozim - Vendim paraprak per dhenien ne shfrytezim afatgjate te pjeses se ngastres

kadastrale 1038-0 dhe 1039-0 Z.K.Ferizaj;
9. Propozim - Vendim per Shpalljen Interes i Pergiithshem te ngastrave kadastrale;275-

3 Z.K. Gdrlic6 e Ul€t, pron€ private, me q€llim te kembimit me pjesen e ngastres

kadastrale 275-2 Z.K. G€rlic0 e Ulet, pronO e Komun€s se Ferizajt dhe

10. re ndryshme. ,'1:.t;i;;:i1i,,,.,..
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